
WÓJTGrvITNY
ZBLEViO

Zarządzenie Nr 69/2012

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 24 sierpień 2012 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 31 sierpnia 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591/, zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

l. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesjach w dniu 29 czerwca

20 12r oraz z działalności w okresie międzysesyjnym ..

2. Informacja o wykonaniu budżetu i zadań gospodarczych w I półroczu 2012r.

3. Informacja o stopniu realizacji inwestycji zaplanowanych w br.

4. Projekt uchwały w sprawie zmian statutów sołectw.

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/165/2012 Rady Gminy Zblewo

z dnia 31 maja 2012r. w sprawie zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy Zblewo na

demontaż, transport i unieszkodliwienie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest.

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/17712012 Rady Gminy Zblewo

z dnia 29 czerwca 2012r. w sprawie zasad przyznawania osobom fizycznym, wspólnotom

mieszkaniowym, osobom prawnym i przedsiębiorcom dotacji z budżetu Gminy Zblewo na

demontaż, transport i unieszkodliwienie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest.

7. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania

mieszkaniowym zasobem Gminy Zblewo na lata 2012-2017.

8. Projekt uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkaniowych wchodzących

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Zblewo.

9. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego części działki nr 1456 obręb Zblewo uchwalonego

uchwałą Nr L/243/98 Rady Gminy Zblewo z dnia 18 czerwca 1998r. oraz do sporządzenia



miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na część działki nr 1456 obręb

Zblewo.

§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.

WOJT GM

{ KrqIztof TraDJtcld


